
Kreisverband Salzland 2017/18

Kreisoberliga Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Serum Bernburg 10 9 1 0 85:15 +70 19:1
2 R-W Groß Rosenburg 10 8 1 1 81:19 +62 17:3
3 Union Schönebeck 10 6 0 4 63:37 +26 12:8
4 TTV Bernburg II 10 3 0 7 28:72 -44 6:14
5 R-W Groß Rosenburg II 10 2 0 8 28:72 -44 4:16
6 TTV Bernburg III 10 1 0 9 15:85 -70 2:18

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Busche, Sebastian, Wilhelmstraße 24, 39418 Staßfurt/ OT Neundorf,
Mobil: 0178-4724340, sebastian.busche@gmx.net

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 13.09.2017 16:00 v

17:30 v
TTV Bernburg II
R-W Groß Rosenburg

TTV Bernburg III
R-W Groß Rosenburg II

10:0
10:0

Sa. 30.09.2017 09:00 u
10:00
10:00 v
11:30

TTV Bernburg II
R-W Groß Rosenburg II
TTV Bernburg III
R-W Groß Rosenburg

Union Schönebeck
Serum Bernburg
Union Schönebeck
Serum Bernburg

0:10 NA
0:10
3:7
4:6

Mi. 25.10.2017 17:00 v
18:00 v

Serum Bernburg
Serum Bernburg

TTV Bernburg II
TTV Bernburg III

8:2
10:0

Sa. 28.10.2017 10:00
11:30

Union Schönebeck
Union Schönebeck

R-W Groß Rosenburg II
R-W Groß Rosenburg

10:0
4:6

Sa. 25.11.2017 10:00 v
10:00
10:00
11:05 v
11:30

Serum Bernburg
R-W Groß Rosenburg II
R-W Groß Rosenburg
R-W Groß Rosenburg II
R-W Groß Rosenburg

Union Schönebeck
TTV Bernburg II
TTV Bernburg III
TTV Bernburg III
TTV Bernburg II

8:2
10:0 NA

10:0
0:10

10:0 NA
Sa. 13.01.2018 10:00

10:00
R-W Groß Rosenburg II
Union Schönebeck

R-W Groß Rosenburg
Serum Bernburg

1:9
2:8

Mi. 31.01.2018 16:00 v TTV Bernburg III TTV Bernburg II 2:8
Sa. 17.02.2018 10:00

10:00 v
11:00 v
11:30

TTV Bernburg II
R-W Groß Rosenburg
R-W Groß Rosenburg II
TTV Bernburg III

Serum Bernburg
Union Schönebeck
Union Schönebeck
Serum Bernburg

0:10
7:3
3:7
0:10

Sa. 10.03.2018 10:00
10:00
11:30
11:30

Serum Bernburg
Union Schönebeck
Serum Bernburg
Union Schönebeck

R-W Groß Rosenburg II
TTV Bernburg II
R-W Groß Rosenburg
TTV Bernburg III

10:0
8:2
5:5

10:0 NA
Sa. 14.04.2018 09:00

09:45 v
10:30
10:50 v

TTV Bernburg III
TTV Bernburg II
TTV Bernburg III
TTV Bernburg II

R-W Groß Rosenburg
R-W Groß Rosenburg
R-W Groß Rosenburg II
R-W Groß Rosenburg II

0:10 NA
0:10

0:10 NA
6:4

nu.Dokument 013, erstellt am 12.02.2026 09:41 | Seite 1 von 1


